
Strana 1 (celkem 4)

Kupní smlouva č. 258/P/2020
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v plati^éjlL.zn£aí

(dále jen ,,smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: BÚROPROFI s.r.o.
Sídlo: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice

Zastoupen: Geroldem Hadwigerem, jednatelem společnosti
K podpisu smlouvy pověřen: .. . ...................., Key Account Manager

IČO: 625 02 034
DIČ: CZ62502034

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, 
vložce číslo 4742. datum zápisu 28. 12. 1994

jako prodávající na straně jedné

1.2. Kupující:

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: ......................................-  dočasně pověřeným vedením organizace

IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr.. 
vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002.

jako kupující na straně druhé

2. Úěel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky č. 258/P/2020 ze dne 21. 12. 2020, 
zadané podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k 
předmětu smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce 
ze dne 31. 12. 2020 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 
4 této smlouvy

3.2. Předmět koupě:
„Dodávka kancelářských potřeb v roce 2021“



Strana 2 (celkem 4)

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena bez DPH je uvedena v cenové nabídce ze dne 31. 12. 2020 (viz. příloha 
č.l této smlouvy) a odpovídajícím ceníku (katalogu) prodávajícího. Kupní cena 
zahrnuje veškeré výdaje prodávajícího spojené s balením zboží, jeho značením, 
doložením všech příslušných dokladů, přepravních dokladů, cenu dopravy zboží na 
místo stanovené kupujícím jako místo dodání včetně ochrany zboží a jeho pojištění. 
Kupní cena je cenou sjednanou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb. a je platná pro rok 
2021.
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.

4.2 Prodávající poskytne kupujícímu slevu z katalogových cen kancelářských potřeb ve 
výši 32 % za 1 ks/bal s výjimkou cenové nabídky v příloze č. 1.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě. Každá jednotlivá objednávka bude vyřízena 
kompletně.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském 
zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují:
- neplacení faktur za odebrané zboží a služby
- porušení všeobecných dodacích a prodejních podmínek
- porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: od data podpisu smlouvy do 31. prosince 2021

Jednotlivé dodávky budou zaváženy v množství a termínech dle požadavku zadavatele 
během roku 2021.
Zboží bude dodáno do 5-ti pracovních dnů od objednání.

Zboží bude předáno v místě + kontaktní osoby:

ŘEDITELSTVÍ SÚS JčK České Budějovice, se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 
Č. Budějovice, ..................................., mobil ...................., e-mail: 
sekretariát@susjk.cz

mailto:t@susjk.cz


Strana 3 (celkem 4)

SÚS JčK ZÁVOD České Budějovice, se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 
Č. Budějovice, .............................., tel. 387 021 054, e-mail: ............................

SÚS JčK ZÁVOD Český Krumlov, se sídlem: Domoradice 127, 381 01 Č. Krumlov, 
................................., tel. 380 709 027, e-mail: .................................

SÚS JčK ZÁVOD Jindřichův Hradec, se sídlem: Jarošovská 1126/2, 377 29 J.IIradec, 
........................... mobil ..................... e-mail: .......................

SÚS JčK ZÁVOD Písek, se sídlem: Vrcovická 2148. 397 01 Písek, 
............................., tel. 382 214 561 -  linka 15, e-mail: ................................

SÚS JčK ZÁVOD Prachatice, se sídlem: Žerovnická 916, 383 01 Prachatice, 
...................................., tel. 388 385 124, e-mail: ........................................

SÚS JčK ZÁVOD Strakonice, se sídlem: U Řepické Zastávky 1294, 386 11 
Strakonice, ......................... tel. 383 317 743, e-mail: ..........................

SÚS JčK ZÁVOD Tábor, se sídlem: Vožická 2107, 390 41 Tábor, 
........................., mobil ..................... e-mail: .............................

5.6. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčí objednávky v písemné 
formě e-mailem na adresu prodávajícího:
e-mail: ...................................................cz, kontaktní osoba: ................................... 
tel....................... a budou uskutečňovány v průběhu roku 2021 a to jednotlivými 
závody na základě konkrétních potřeb.

Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
odběratele a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky 
potvrzujícím e-mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději 
následující den po zaslání objednávky, uplatní se smluvní pokuta obdobně jako v odst. 
7.1 této smlouvy.

6. Záruční doba

Kupující je povinen prohlédnout zboží bezprostředně po dodání a toto vyznačit 
v dodacím listě, případně uplatnit reklamaci nejpozději do tří pracovních dnů od data 
převzetí zakázky.
Na všechny druhy dodávaného zboží, poskytuje prodávající záruku 24 měsíců.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní 
den prodlení, minimálně však ve výši 100,- Kč bez DPH. Smluvní pokuty je 
objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu.

7.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.



Strana 4 (celkem 4)

8. Ostatní ujednání
8.1 Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 

ustanovením Občanského zákoníku.

8.2. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy 
řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může 
prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů 
Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

8.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 258/P/2020 a nabídka 
prodávajícího ze dne 31. 12. 2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8.8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, 
účinnosti uveřejněním v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2021.

Příloha smlouvy: č. 1 -  cenová nabídka prodávajícího ze dne 31. 12. 2020



Příloha č. 1 k poptávce 258/P/2020
"Dodávka kancelářských potřeb v r. 2021

S e zn a m  k an c e lá řs k ý c h  p o tře b

Popis požadovaného zboží
Množství 
zboží k 
ocenění

Obchodní název nabídnutého zboží
Objednací 

(katalogové) číslo 
zboží

Cena bez DPH 
za 1 ks/balení

1
Papír kopírovací bílý pro barevný a černobílý tisk laserových tiskáren, pro 
kopírky a multifunkční zařízeni. Vhodný pro oboustranné kopírování. 
Bělost min 160 CIE Gramáž 80 gr Balení 500 listů Formát A 4

1 baleni Papír kopírovací A4 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů, bělost 161 CIE 51011669001 ..............

2
Papír kopírovací bílý pro barevný a černobílý tisk laserových tiskáren, pro 
kopírky a multifunkční zařízeni. Vhodný pro oboustranné kopírování 
Bělost min 160 CIE Gramáž 80 gr Baleni 500 listů Formát A 3

1 baleni Papír kopírovací A3 IQ ECONOMY+ 80 g. 500 listů, bélost 161 CIE 51011669003 ..............

3 Mapa odkládací A4. 3 klopy karton 240g/m* 1 kus Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, různé barvy 240 g/m2 51000498010 ............
4 Rychlovazač A4 závěsný, celý - přespán barva modrá 1 kus Rychlovazač A4 závésný, prešpán, tmavé modrý 51000474007 ..............
5 Pořadač A4 pákový kartónový černý mramor - šíře 5 cm 1 kus Pořadač pákový A4 Q-Connect 5 cm, černý mramor, karton 51000416002 ..............
6 Pořadač A4 pákový kartónový, černý mramor - šíře 7,5 cm 1 kus Pořadač pákový A4 Basic černý mramor, 7,5 cm, karton 51009587001 ..............
7 Pořadač A4 pákový, kartónový, barevný - šíře 5 cm 1 kus Pořadač pákový A4 Esselte 5 cm. modrý mramor, karton 51000415007 ..............
8 Pořadač A4 pákový kartónový, barevný - šíře 7,5 cm 1 kus Pořadač pákový A4 Esselte 7,5 cm, zelený mramor, karton 51000415002 ..............
9 Pořadač archivační závěsný šíře 8 cm, kartónový, černý 1 kus Pořadač závésný A4, 8 cm, černý mramor 51000433001 ..............

10
Desky spisové A 4 kartónové, s tkanicí, mramor 1 kus

Desky s tkanici A4, karton s popisovači etiketou, lepenka I320g/m2, černý 
mramor

51000848002 .............

11 Obálka dlouhá s okénkem, 110 x 220 mm. samolepicí, bílá 1 kus Obálky DL s okénkem vpravo, samolepicí', bílé. 1 ks 51003752017 .............
12 Taška obchodní C 4, samolepící 1 kus Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks 51003758027 .............
13 Taška obchodní B 4. bílá, 1 kus Taška obchodní B4. bílá, recykl., 1 ks 51003758021 .............

14
Taška obchodní B 4, křížové dno 1 kus

Taška obchodní B4 "X" dno (250 x 353 mm) šířka 38 mm, samolepící s páskou. 
1 ks

51003655001 ............

15 Obálka C 6, samolepicí 1 kus Obálka C6, samolepicí, bílá. 1 ks 51003655013 ............
16 Obálka C 5, bez okénka, samolepící 1 kus Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé. 1 ks 51003751015 .............
1,7 Dodejka B 6, bílá, s vytrhávacim okénkem, samopropisovací 1 kus Dodejka B6 bílá, s vytrtiáv. okénkem. SP. 1 ks 51003609007 .............

18
Dodejka C 5, bílá, s vytrhávacim okénkem, samopropisovací 1 kus Dodejka 05. bílá. s vytrhávacim okénkem, SP, 1 ks 51003609008 ............

19
Záznamní kniha A 4, linkovaná, desky karton 100 listů 1 kus

Záznamní kniha BRULION A4, BV, šitá, 100 listů, papír 55g/m2, linka, bílo- 
červená

51000377002 ...............

20
Záznamní kniha A 5, linkovaná, desky karton 100 listů 1 kus

Záznamní kniha BRULION A5, BV, šitá, 100 listů, papír 55g/m2. linka, bílo- 
červená

51000377001 .............

21 Prospektový závěsný obal A 4. "U" 50um/baleni 100 ks, lesklý 1 baleni Obaly -'U" A4 závěsné OFFICE PRODUCTS, lesklé. 50 pm, 100 ks 51000393025 ..............
22 Prospektový závěsný obal A 4 "U" 50um/baleni 100 ks, matný 1 baleni Obaly "UM A4 Q-Connect závěsné, matné, 50 pm, 100 ks 51000393040 ..............
23 Prospektový závésný obal A 4 "U” 100um/balení 50 ks, matný 1 baleni Obal závésný, 100 mic.. 230 x 300 mm. 50 ks, matný 51000393023 ..............
24 Bloček samolepící poznámkový, velikost 75x75 mm. žlutý. 100 listů 1 kus Bloček samolepicí Q-Connect QUICK. 75 x 75 mm, žlutý, 100 listů 51009905001 .............

25
Bloček samolepící poznámkový velikost 40x50 mm, žlutý 100 listů 1 kus Bloček samolepicí Q-Connect, 40 x 50 mm, žlutý, 100 I.. 51009905003 .............

26
Samolepící záložky - šipky průhledná neonová fólie, obsah 5x25 listů 1 balení Index záložky 45 x 12 mm, šipka, fóliové, 5 neonových barev x 25 ks 51000165002 .............

27
Sponky kancelářské kovové pozinkované délka 25 mm, balení 100 ks 1 balení Spony kancelářské Q-Connect délka 25 mm. 100 ks

51001472002 .............

28
Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 32 mm balení 100 ks 1 baleni Spony kancelářské 32 mm Office Products, stříbrné, 100 ks krabička

51001152002 ............

29
Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 50 mm. balení 100 ks 1 balení Spony kancelářské, 50 mm Office Products, stříbrné, 100 ks 51001152001 .............

30 Kancelářské kovové klipsy šířka 25 mm -10 ks v baleni 1 baleni Klipsy Q-Connect, šířka 25 mm 10 ks 51001473011 .............
31 Kancelářské kovové klipsy, šířka 32 mm -10 ks v baleni 1 balení Klipsy Q-Connect, šířka 32 mm, 10 ks 51001473008 ............
32 Kancelářské kovové klipsy, šířka 42 mm -10 ks v baleni 1 balení Klipsy Q-Connect, šířka 42 mm, 10 ks 51001473005 ...............
33 Kancelářské kovové klipsy, šířka 51 mm ■ 10 ks v balení 1 balení Klipsy Q-Connect, šířka 51 mm, 10 ks 51001473002 ..............

34 Náplň do sešívačky, kovové drátky, velikost 24/6, k prošiti min. 30 listů, 
baleni 1000 drátků 1 baleni Náplň do sešívačky 24/6 Office Products, 1000 ks 51001202001 ............

35 Korekční roller s vyměnitelnou opravnou páskou. Možnost obousměrné 
korexe, flexibilní hrot. Šíře pásky 4,2 mm, délka pásky 12 m 1 ks Korekční roller Pritt, 4,2 mm x 12 m 51002874005 ...............

36 Náplň do korekčního rolleru s vyměnitelnou opravnou páskou Možnost 
obousměrné korexe. flexibilní hrot. šíře pásky 4 2 mm. páska 12 m 1 ks Korekční roller Pntt. 4,2 mm x 12 m - náhradní kazeta 51002874002 ................

37 Popisovač permamentní, kulatý hrot, šíře stopy 1-3 mm. různé barvy 1 kus Popisovač permanentní Office Products, kul. hrot. stopa 1 - 3 mm, různé barvy 51002546001 ............

38 Zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový hrot, šíře stopy 
1 - 4 mm -1 ks. různé barvy 1 kus Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1-4mm, různé barvy 51002578004 ............

39 Zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový hrot. šíře stopy 
1 - 4 mm. sada 4 barev -1 ks 1 kus Sada zvýrazňovačú Q-Connect Highlighters, 1-4 mm, sada 4 barev 51002770001 ..............

40 Velkokapacitní zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový 
hrot. šíře stopy 1 - 4,6 mm -1 ks, různé barvy 1 kus Zvýrazňovač D RECT.1- 4.6 mm. různé barvy 51002465003 .............

41 Velkokapacitní zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový 
hrot. šíře stopy 1 - 4,6 mm, sada 4 barev -1 ks 1 kus Zvýrazňovač,D.Rect 1 - 4.6 mm. sada 4 barev

51002465002 ...............

42
Lepící tyčinka, lepidlo nevysychající, min trvanlivost 3 roky, bez 
rozpouštědel, vypratelné při 20 °C, obsah min 90 % obnovitelných složek 
hmotnost 20 gr 1 kus Lepicí tyčinka PRITT Stlck, 20 g

51001520002 ..............

43
Lepící tyčinka, lepidlo nevysychající, min. trvanlivost 3 roky, bez 
rozpouštědel, vypratelné pň 20 *C, obsah min 90 % obnovitelných složek, 
hmotnost 40 gr 1 kus Lepicí tyčinka PRITT Stick, 40 g

51001520001 ..............

44 Kuličková tužka, jednorázová, gumový gnp, rychleschnouci inkoust, 
odolný vodě. svétlostálý, hrot 0,8 mm. šíře stopy 0,3 mm , různé barvy 1 kus

Jednorázová kuličková tužka, gumový úchop, stopa 0,3 mm, hrot 0,8 mm, různé 
barvy 51002467002 ............

1



Příloha č. 1 k poptávce 258/P/2020
"Dodávka kancelářských potřeb v r. 2021"

45
Zapisovatelné CD-R 700 MB/80 min . max. rychlost zápisu 52 x, povrch 
Extra Protection životnost až 40 let, zapisovací vrstva AZO, odolnost 
vůči UV zářeni, spindl 50 ks 1 baleni

CD-R 700 MB/80 min., Verbatim, 50 ks spindl, Super Azo, 52x, AZO. Extra 
Protection

51004585003 ..............

46
Zapisovatelné ÓD-R 700 MB/80 min., max. rychlost zápisu 52 x, povrch 
Extra Protection, životnost až 40 let. zapisovači vrstva AZO, odolnost 
vůči UV záření spindl 100ks 1 baleni CD-R Verbatim spindl 100 ks, 52 x, AZO, Extra Protection

51004583001 ................

47 Zakládací obal na 1 CD, transparentní fólie, závěsný - baleni 10 ks 1 balení Obal na 1 CD Office Products, závěsný, 10 ks 51009604001 ............
48 Krabice papírová archivační 350x250x80 mm 1 kus Archivační krabice 35,5x25x8 cm, bílá 51000550003 ..............
49 Krabice archivační 350x250x150 mm 1 kus Archivaíni krabice 35.5x25x15 cm, bílá 51000830004 ..............
50 Archivní box A 4. kartónová krabice. 330x260x110 mm 1 kus Archivační box 33x26x11 cm, přírodní 51000551007 ..............
51 Úložný box, třívrstvá lepenka. 330x300x240 mm 1 kus Archivační krabice 33x30x24 cm, přírodní 51000557003 ..............
52 Úložný box, třívrstvá lepenka, 330x300x295 mm 1 kus Archivační krabice 33x30x29,5 cm, přírodní 51000557002 ..............
53 Obchodní taška B4 s křížovým dnem, vyztužená textilii 1 kus Taška B4 “X''dno. text výztuž samolep. s KP, dno 4 cm, recvkl.. 1 ks 51012279001 ............

54 Přední strana pro kroužkový vazač A 4. síla fólie 0,15 mm, transparentní, 
baleni 100 ks 1 balení Obálka - přední strana pro kroužkovou vazbu A4, 150 mic, 100 ks 51002024003 ..............

55
Zadní strana pro kroužkový vazač A 4, min 240q/mJ, barevná, balení 100 1 balení

Desky pro kroužkovou vazbu Office Products A4 100 ks, karton, 250 g. vzor 
kůže, černé

51002027002 ..............

56 Výsuvná kuličková tužka s gumovým úchopem, viditelný stav náplné. 
šířka stopy - 0,27 mm, hrot - 0.7 mm, různé barvy 1 kus

Kuličkové pero D.Rect gumový úchop, průhledné této, stopa 0,27 mm, hrot 
0,7mm, různé barvy 51002463001 ............

57 Náplň do výsuvné kuličková tužky s gumovým úchopem, šířka stopy - 
0.27 mm, hrot -0.7 mm, různé barvy 1 kus Náplň LE 039, různá barvy do kuličkové tužky pol. 56 51002457001 ............

58 Liner na inkoustové bázi, kovové pouzdro hrotu šířka stopy - 0 4 mm - 
sada 6 barev 1 sada Liner D.RECT .stopa 0,4 mm, sada 6 ks 51002472001 ..............

59 Balící páska s nehlučným odvíjením, transparentní, síla fólie 28 mikronů. 
50mm x 66 m 1 kus

Páska balicí, nehlučné odvíjeni TARTAN. 50 mm x 66 m, s hot melt lepidlem, 
transparentní, 28 mic 51003804001 ..............

60 Balící páska s nehlučným odvíjením hnědá sila fólie 28 mikronů, 50mm x 
66 m 1 kus

Páska balicí, nehlučné odvíjeni, TARTAN, 50 mm x 66 m, s hot melt lepidlem, 
hnědá, 28 mic. 51003804002 ...............

61 Odkládací mapa prešpán A 4, 3 klopy 1 kus Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy,různé barvy 51000497008 .............
62 Transparentní samolepící páska. 19 mm x 10 m 1 kus Páska lepicí, 19 mm x 10 m, transparentní 51001487004 .............
63 Dvojlist A4 - linkovaný 1 kus Papír linka A3 {dvojlist A4). 250 listů 51000070002 .............
64 Dvojlist A4 čtverečkovaný 1 kus Papír Čtvereček A3 (dvojlist A4), 250 listů 51000070001 .............
65 Malá skladová karta. 10*21 cm 1 kus Skladová karta. A5. volné listy, 10 x 21 cm 51000114152 .............

66 Samolepicí polyesterová páska D 1 do DYMO štítkovače, bílá, černý tisk, 
12 mm * 7 m 1 kus Dymo páska D1 12 mm x 7 m. S0720530, černé písmo/bíié pozadí 51019475005 ................

67 Samolepicí polyesterová páska D 1 do DYMO štítkovače, bílá, černý tisk. 
9 mm x 7 m 1 kus Dymo páska D1. 9 mm x 7 m, černé písmo/bílé pozadí 51004216033 ...............

68 Samolepicí polyesterová páska D 1 do DYMO štítkovače, bílá. černý tisk, 
6 mm * 7 m 1 kus Dymo páska D1, 6 mm x 7 m, černé písmo/bílé pozadí 51004216025 ..............

69 Dovolenka, blok 100 listů, A 6 1 kus Ddvclenka, A6, 100 listů 51000114154 ..............
70 Propustka, blok 100 listů. A 7 1 kus Propustka A7 , 100 listů 51000200017 ............
71 Záznam o provozu nákladního vozidla. A 4, blok 100 listů 1 kus Záznam o provozu vozidla nékladní dopravy, blok A4, 100 listů. 51000199015 ..............
72 Záznam o provozu osobního vozidla A 5, Číslovaný blok 100 listů 1 kus Záznam o provozu osobního vozidla A5, 100 listů, číslovaný 51000114134 ...............
73 Žádanka o přepravu, blok A 6. 100 listů 1 kus Žádanka o přepravu A6, blok 100 listů 51000200013 .............
74 Poznámkový bloček "kostka"nelepený 9x9x9 cm 1 kus Kostka papírová, nelepená, 90 x 90 x 90 mm, bílá 51009862001 ..............
75 Poznámkový bloček ''kostka"lepený 9x9x9 cm 1 kus Kostka papírová lepená 9 x 9 cm x 9 cm listů 51008374001 ..............
76 Alkalická baterie AA, sada 4 ks 1 balení Baterie alkalické tužkové Q-Comect 1,5 V, AA. LR6 4 ks 51004273007 ..............
77 Alkalická baterie AAA, sada 4 ks 1 balení Baterie alkalické Q-Connect AAA. 1.5 V. LR03, 4 ks 51004273005 ..............

CELKEM: 1.................

Sleva v % na ostatní zboží z platného katalogu | 32%|

2


